II. fol. 52. Incipit tractatus Petri bleseni. super Job. Exemplar perfectius illo, quod jam alio Cod. indicavi, non tamen Textu

*Ave potens advocatrix*  
*Ave legis noue latrrix &c.*  
 edito in Opp. omn. Paris. 1667. p. 407. f. Initium: *Heinrico dei gracia illustrissimo anglorum regi &c.* Finis: *altissimi filius ihesus christus qui cum patre et spiritu sancto triumphat et regnat &c.*

III. fol. 76. p. 2. praemissis 7. Versibus de totidem Virtutibus, qui retro lecti totidem Vitiorum fensa exprimunt, et admodum huiusmodi sunt, *Incipit forma mundi.* Dicta alias *Imago mundi*, et T. XX. Biblioth. PP. Lugd. cum aliis Honorii Solitarii, seu Augustodunensis Operibus p. 966. repraesentata. Adscribam tamen hic, quae ibi non reperio. Primum ante Christiani ad Honorium Epistolam istud Praefamen habemus: *Duo sunt sibi contraria. status et motus. Hic liber scribitur de mundo. qui loco continetur, per tempus mouetur. Primus liber est de loco in quo mundus statuitur. Secundus de tempore per quod uoluitur. Tercius de serie generationum que sibi locis et temporibus succedunt.* Dein post Honorii Responsum nobis Honorius inuitat lectorem ad legendum. Ita quidem: *Rogo autem te lector si tamen predominata inuidia audeas. ne huius opusculi latorem uilipendas. Ego quippe uigilaui ut tu dormias. ego laboraui ut tu quiescas. Tuus solummodo labor erit, ut per legenda intelligentia implearis, et scientia peditus clarus ab omnibus habearis. Si autem quod magis spero rabido corde et nebulosa facie hystoscu-*